事 務 連 絡

                      平成２２年１０月４日

吹奏楽部指導責任者  殿

                       沖縄県吹奏楽連盟

                                  会長 與儀 幸英

                                     （公印省略）

沖縄県吹奏楽連盟創立沖縄県吹奏楽連盟創立沖縄県吹奏楽連盟創立沖縄県吹奏楽連盟創立５０５０５０５０周年記念周年記念周年記念周年記念

佐渡裕＆シエナ・ウインド・オーケストラ 公開リハーサル及び

佐渡裕指導クリニック（モデルバンド：コザ高等学校吹奏楽部）の開催について（お知らせ）

 拝啓、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

今年、沖縄県吹奏楽連盟が創立５０周年を迎え年となりました。５０周年の記念事業として、

今月１７日（日）には佐渡裕氏の指揮によるシエナ・ウインド・オーケストラの演奏会を予定して

おります。１７日の演奏会のチケットは、既に発売を行っており残りわずかとなっております。

 また、吹奏楽連盟の加盟団体を対象に、前日リハーサルを公開（有料）致します。

限定５００名の公開リハーサルとなりますので、チケットは先着順の販売となります。

公開リハーサル後は、佐渡裕先生によるクリニックを開催チケットの販売については下記を

ご確認下さい。

記

        １１１１．．．．佐渡裕佐渡裕佐渡裕佐渡裕＆＆＆＆シエナシエナシエナシエナ・・・・ウインドウインドウインドウインド・・・・オーケストラオーケストラオーケストラオーケストラ    公開公開公開公開リハーサルリハーサルリハーサルリハーサル

            ＊日 時：平成２２年１０月１６日（土）１７：００～１８：００（１時間）

         沖縄市民会館 大ホール

＊入場料：学生券 ５００円（５００名限定）

＊チケットは、下記の担当者で販売しております。（全席自由）※定員になり次第締め切り。

     佐久田伸一 （那覇高校）

     知念  満 （首里中学校）

     狩俣 哲也 （南風原中学校）

     中里 展仁 （真志喜中学校）

    横田 裕一 （美里中学校）

     ２２２２．．．．佐渡裕佐渡裕佐渡裕佐渡裕指導指導指導指導クリニッククリニッククリニッククリニック（（（（モデルバンドモデルバンドモデルバンドモデルバンド：：：：コザコザコザコザ高等学校吹奏楽部高等学校吹奏楽部高等学校吹奏楽部高等学校吹奏楽部））））

    ＊日 時：平成２２年１０月１６日（土）１９：００～２１：００

         沖縄市民会館 大ホール

    ＊入場料：学生券 ２，０００円  大学生一般券 ２，３００円

         （全席自由）※定員になり次第締め切り。

＊チケットプレイガイド

     普久原楽器（沖縄市）・リウボウ（那覇市）

お問合わせ 沖縄県吹奏楽連盟  ＴＥＬ ０９８－９３２－４２２２